
С од е р жан и е : О внесении изменений в пункт 2 Порядка предоставления из бюджета городского округа город Уфа Республ

БАШ КОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАЬЫ  
в Ф в  КАЛАЬЫ  
КАЛА ОКРУГЫ  
ХАКИМИЭТЕ

КАРАР

«Л» 2 0 ^ й . № 659

О внесении изменений в пункт 2 Порядка 
предоставления из бюджета городского 
округа город Уфа Республики Башкортостан 
муниципальным бюджетным и автономным 
учреждениям городского округа город Уфа 
Республики Башкортостан субсидий на иные 
цели, утвержденного постановлением 
Администрации городского округа город 
Уфа Республики Башкортостан от 16 января 
2017 года № 32 «Об утверждении Порядка 
предоставления из бюджета городского 
округа город Уфа Республики Башкортостан 
муниципальным бюджетным и автономным 
учреждениям городского округа город Уфа 
Республики Башкортостан субсидий на иные 
цели»

В целях уточнения Порядка предоставления из бюджета городского 
округа город Уфа Республики Башкортостан муниципальным бюджетным и 
автономным учреждениям городского округа город Уфа Республики 
Башкортостан субсидий на иные цели,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменение в пункт 2 Порядка предоставления из бюджета 
городского округа город Уфа Республики Башкортостан муниципальным 
бюджетным и автономным учреждениям городского округа город Уфа 
Республики Башкортостан субсидий на иные цели, утвержденного 
постановлением Администрации городского округа город Уфа Республики 
Башкортостан от 16 января 2017 года № 32 «Об утверждении Порядка 
предоставления из бюджета городского округа город Уфа Республики 
Башкортостан муниципальным бюджетным и автономным учреждениям 
городского округа город Уфа Республики Башкортостан субсидий на иные 
цели», дополнив пункт 2 подпунктами 31, 32, 33 следующего содержания:

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

2 0 Ж

АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ГОРОД УФА
РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

Администрация ГО г. Уфа РБ
МКУ "Центр информационных технологий”

659 от 11.06.2020
96-05-00186 от 11.06.2020

Контрольная дата:
Контрольная дата:



С о д ержан и е : О внесении изменений в пункт 2 Порядка предоставления из бюджета городского округа город Уфа Республ

«31) выполнение работ по содержанию асфальтобетонного завода, 
приобретение расходных материалов для производства асфальтобетонных 
(битуминозных) смесей;

32) выполнение работ по сносу (демонтажу) расселенных аварийных 
домов, уборка и планировка территории районов городского округа город 
Уфа Республики Башкортостан;

33) выполнение работ по текущему ремонту автомобильных дорог 
межквартальных проездов и подъездов на территории городского округа 
город Уфа Республики Башкортостан.».

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
заместителя главы Администрации - начальника Финансового управления 
Администрации городского округа город Уфа Республики Башкортостан 
Г.Г. Валиеву.

И. о. главы Администрации 
городского округа город Уфа 
Республики Башкортостан

Администрация ГО г. Уфа РБ
МКУ "Центр информационных технологий'

659 от 11.06.2020
96-05-00186 от 11.06.2020

Контрольная дата:
Контрольная дата:


